大竹市一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更申請

添付資料一覧表

変更事項 添 付 書 類

住所変更（本店） （委任状）・（使用印鑑届）・登記事項証明書

住所変更（受任者等） 委任状・（登記事項証明書）

商号又は名称変更 （委任状）・（使用印鑑届）・印鑑証明書・登記事項証明書

代表者変更 （委任状）・使用印鑑届・印鑑証明書・登記事項証明書

受任者変更 委任状・使用印鑑届・（登記事項証明書）

実印変更 （委任状）・（使用印鑑届）・印鑑証明書

使用印鑑届変更 （委任状）・使用印鑑届

登録の更新、抹消等 更新、抹消等の確認できる書類

※１ （  ）の標記のある書類は必要と認められる場合のみ提出です。

※２ 合併、承認承継等の手続がある場合は、事前にお問い合わせください。